

TELE COPENHAGEN ApS

Vesterbrogade 111, kl
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2018

Ghada Mohamad moussa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TELE COPENHAGEN ApS
Vesterbrogade 111, kl
1620 København V

Telefonnummer: 33222517
Fax: 33222517

CVR-nr: 33503466
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af butik med salg af reservedele og reparation af smartphones, andre B2B aktiviteter i indland samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 viser et underskud på kr. 94.670 og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 266.083

Årets resultat anser ledelsen for meget utilfredsstillende.

Selskabets negativ resultat for 2017 bærer præg af manglende B2B aftaler. Store konkurrence med laver priser fra lignede virksomheder. Det er ledelsens forventning et overskud for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 2.027.960 | 3.166.301 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -1.305.809 | -2.169.173 |
| Bruttoresultat | | 722.151 | 997.128 |
| Personaleomkostninger | | -791.059 | -697.693 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.912 | -8.640 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -75.820 | 290.795 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -18.851 | -18.705 |
| Ordinært resultat før skat | | -94.671 | 272.090 |
| Skat af årets resultat | | | -59.860 |
| Årets resultat | | -94.671 | 212.230 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -94.671 | 212.230 |
| I alt | | -94.671 | 212.230 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 27.648 | 34.560 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 27.648 | 34.560 |
| Deposita | | 69.353 | 61.752 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 69.353 | 61.752 |
| Anlægsaktiver i alt | | 97.001 | 96.312 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 150.000 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 329.644 | 224.822 |
| Varebeholdninger i alt | | 479.644 | 224.822 |
| Likvide beholdninger | | 65.124 | 713.399 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 544.768 | 938.221 |
| Aktiver i alt | | 641.769 | 1.034.533 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 186.083 | 280.753 |
| Egenkapital i alt | | 266.083 | 360.753 |
| Gæld til banker | | 663 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 48.612 | 61.390 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 3.291 |
| Skyldig selskabsskat | | | 59.860 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 4 | 326.411 | 549.239 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 375.686 | 673.780 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 375.686 | 673.780 |
| Passiver i alt | | 641.769 | 1.034.533 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

| | 2017 |
|-----------------------------|------------------|
| | kr. |
| Direkte Omkostninger | 725.164 |
| Marketsføringsomkostninger | 444.887 |
| Lokalomkostninger | 110.288 |
| Administrationsomkostninger | 25.470 |
| I ALT | 1.305.809 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | 2017 | | |
|-------------------------------------|----------------------------|---------------------------------|------------------------|
| | Grunde og bygninger | Driftsmidler og Inventar | Andre Anlæg mv. |
| | kr. | kr. | kr. |
| Kostpris primo | - | 54.000 | - |
| Tilgang | - | - | - |
| Afgang | - | - | - |
| Kostpris ultimo | - | 54.000 | - |
| Opskrivninger primo | - | - | - |
| Årets opskrivning | - | - | - |
| Opskrivninger ultimo | - | - | - |
| Af- og nedskrivning primo | - | - 19.440 | - |
| Årets afskrivning | - | - 6.912 | - |
| Tilbageførsel ved afgang | - | - | - |
| Af- og nedskrivning ultimo | - | - 26.352 | - |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | - | 27.648 | - |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | 80.000 |
| Overførte resultat 2016.12.31. | 280.753 |
| Årsresultat 2017.12.31 | -94.670 |
| Anpartskapital ultimo | 266.083 |

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2017 |
|---------------------|----------------|
| | kr. |
| Skyldig Skattekonto | 82.075 |
| Skyldig Løn | 8.809 |
| Skyldige A-skat | 14.777 |
| Skyldig AM-Bidrag | 4.869 |
| Skyldig ATP | 6.559 |
| Skyldig Feriepenge | 14.916 |
| Skyldig Moms | 194.406 |
| I ALT | 326.411 |